
UCHWAŁA NR LXXIII/334/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z 3 września 2018 r. 

 

w sprawie  wniesienia uwag do Regulaminu utrzymania czystości i porządku w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w 

skład Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej”. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki–Smochowice 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 
Nie wnosi się uwag do Regulaminu utrzymania czystości i porządku w zakresie gospodarowania 

odpadami komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w skład Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”.  

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE  
  

 

w sprawie  wniesienia uwag do Regulaminu utrzymania czystości i porządku w zakresie 

gospodarowania odpadami komunalnymi na obszarze gmin wchodzących w skład 

Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej”. 

 

 

W związku z pismem Związku Międzygminnego GOSPODARKA ODPADAMI AGLOMERACJI 

POZNAŃSKIEJ z dnia 14 sierpnia 2018 r. oraz § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr 

LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Osiedla Krzyżowniki-Smochowice, stanowiącym, że do zadań Rady należą wszystkie sprawy pozostające 

w zakresie działania Osiedla w związku z czym Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez 

wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


